YAAN                                                               网络半球用户手册
网络半球用户手册
HDL7521V / IPC7511/ IPH3095/IPS5502 系列
感谢您选用本公司的产品,请您在使用本产品前仔细阅读用户手册,本用户手册将为您
提供正确的安装和使用说明.
版权声名:
本用户手册版权归天津市亚安科技电子有限公司所有,未经本公司许可,任何机构和个
人不得抄录,转载其中全部或部分内容.

注：支持有对讲的设备。
  【抓图】：单击 按钮,可将当前屏幕图像以*.Bmp 图像格式保存在本地电脑的 C:\temp 目
录下，图像文件的命名方式为：设备名称+时间，如“Video Server_15_51_43。Bmp”，图像文件的
尺寸大小与图像的分辨率一致,若预览图像有叠加字符和时间显示，则抓拍的图片也有叠加字符和
时间显示。
【本地录像】：单击 按钮，按钮图标变为橙色，系统开始录像，系统会自动在本地电脑的 D
盘创建以当前日期为命名的文件夹，并将录像文件以*.264 的格式存放于该文件夹下，录像文件的
命名方式为:ip 地址+通道号+时间；如：2008 年 5 月 18 日的录像文件保存为“d:\20090518\
YAAN                                                                网络半球用户手册
 12
192.168.1.19_1_155327.264”，如果 d 盘空间已满，则自动跳至下个盘保存录像文件。如果磁盘没
有足够空间，则会删除最早的录像文件，重新保存最新录像文件。再次单击录像按钮则停止录像，
按钮图标变为白色。
3.5.2 录像回放
 【录像回放】：选择“录像回放”选项页，进入录像回放的页面，本地计算机：如下图所示：
前端设备：搜索前端 SD 卡抓图
输入查询录像（本地录像及远程录像）的日期和起始/结束时间，单击“检索”按钮，在文件列表
中显示满足查询条件的录像文件，单击某个录像文件后面的播放按钮，在预览窗口正常播放历史录
像，录像播放完毕后预览窗口会停留在最后一帧的图像上。
【预览图像尺寸】：单击 、 、  按钮可分别实现预览图像以 1 倍、2 倍、全屏的图像尺
寸进行播放，选中的尺寸按钮会以白色背景表示，当为全屏时，可单击鼠标右键恢复全屏之前的
图像尺寸显示。
【图像缓冲】：单击 、 、 、 、 、 按钮可分别设置图像的缓冲级别为 0、
5、10、20、50、100，缓冲数字越大，图像的延迟越大，但图像流畅度越好，选中的缓冲按钮会
YAAN                                                                网络半球用户手册
 13
以白色背景表示。
3.5.3 参数设置
【参数设置】：选中“参数设置”选项页，进入参数设置页面，如下图所示：
参数设置包括：基本设置、网络参数、通道参数、报警参数和前端存储。
3.5.3.1 基本信息设置
基本信息：单击“基本信息”所在行，在其下端展开设置页面，如下图所示，
输入设备的名称，单击“确定”，可修改设备的名称。
同步日期及时间：单击“日期及时间”所在行，在其下端展开设置页面，如下图所示：
YAAN                                                                网络半球用户手册
 14
单击“同步”按钮，设备预览窗口显示的日期和时间与访问电脑的系统日期时间同步。
用户管理：单击“用户管理”所在行，在其下端展开设置页面，如下图所示：
管理员默认的用户名/密码为:888888/888888，可修改用户名和密码，并单击“确定”按钮；修改用
户名密码后需要重新登陆网页，才能浏览实时视频；同样地，还可以修改默认的两个普通用户的用
户名密码 1/1，2/2。
定时重启：单击“定时重启”所在行，在其下端展开设置页面，如下图所示：
输入重启的时间，单击“确定”，可实现网络摄像机在指定的时间进行重新启动。
YAAN                                                                网络半球用户手册
 15
恢复出厂设置：单击“恢复出厂设置”所在行，再其下端展开设置页面，如下图所示:
单击“恢复出厂设置”按钮，手动重启网络摄像机，可实现除网络参数和设备名称外的参数恢复出
厂设置。（设备名称不恢复）
系统升级：单击“系统升级”所在行，在其下端展开设置页面，如下图所示：
单击“浏览…”按钮，选择要升级的与设备配套的*.itm 文件，单击“确定”按钮；升级完成后，
页面提示“程序升级成功，请重新登陆”，设备自动重启。升级过程中“确定”按钮为不可选中状
态。可以读取网页及 ITM 的版本号。
3.5.3.2 网络参数设置
【网络参数】：单击“网络参数”选项页，在其下端显示以下参数的设置：
IP 地址及端口：单击“IP 地址及端口”所在行，在其下端展开设置页面，如下图所示：
YAAN                                                                网络半球用户手册
 16
可以修改 ip 地址、子网掩码、网关、web 端口、传输起始端口、远程主机地址及端口、报警主机
地址及端口、多播地址及端口等，也可设置 web 服务端口、UPNP、PPPOE 拨号服务是否启动，单击
“确定”，再单击左边“存储参数”按钮并重启设备后生效。
连接类型可选：PPPOE 拨号，如下图所示：
连接类型可选：DHCP，如下图所示：
DHCP 默认为不启用状态。启动 DHCP 后保存参数重启，将网络摄像机与 PC 同时连接在一个带有 DHCP
功能的路由器上，路由器会自动为网络摄像机分配一个与路由器在同一网段的 IP（例如：路由器
IP 地址为 192.168.0.1，启动 DHCP 后网络摄像机 IP 地址为 192.168.0.100）。
YAAN                                                                网络半球用户手册
 17
无线网络参数（适用于 LC5000 无线设备）
单击“无线网络参数”在其下端展开设置页面，如下图所示：
无线状态可选：静态，路由器固定给设备分配一个 IP 地址。连接状态显示连接，后面显示当前
IP 地址，如下图：
无线状态可选：PPPOE 拨号，用在公网上访问设备，连接状态显示连接，后面显示当前 IP 地址，
如下图所示：
无线网络可选：DHCP，路由器动态给设备分配一个 IP 地址。连接状态显示连接，后面显示当前
YAAN                                                                网络半球用户手册
 18
IP 地址，如下图所示：
动态域名：单击“动态域名”所在行，在其下端展开设置页面，如下图所示：